
  LLMF
  Протокол матча   LIGA LMF

  Дата и время проведения   Место проведения

  МАЗ   СВ-КЛУБ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апацкий Алексей
Бураков Денис
Войтехович Артур
Волк Андрей
Дедовец Сергей
Жбанков Денис
Жолудь Павел
Комар Дмитрий
Комар Евгений
Комар Игорь
Кухарев Павел
Лосев Сергей
Сузин Александр
Туровец Виталий
Ханеня Влад
Ходенко Влад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурак Дмитрий
Власов Вадим
Гляцевич Николай
Знак Александр
Кадол Сергей
Казюючиц Павел
Мишкович Алексей
Полещук Вадим
Радевич Виталий
Селиванов Андрей
Сергеев Сергей
Соколов Виктор
Солтан Николай
Цыганок Владимир
Чухлеб Андрей
Щуцкий Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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